关于成人高等教育专科注册入学试点项目

2013年秋季学期开设课程的通知

各有关市、县电大，省校直属学院：

现将成人高等教育专科注册入学试点项目2013年秋季学期开设的课程公布如下（见附件）。

江苏开放大学教务处

二○一三年五月二十八日
江苏开放大学教务处            2013年5月28日印发
附件一：

专业负责人联系表

	序  号
	专  业
	姓  名
	职  称
	联 系 电 话
	E-mail

	1
	工商企业管理
	张光灿
	教授
	13611515927

025-86265344
	zhguangcan@263.net

	2
	会计
	孙凤琴
	副教授
	13218487895

025-86274832
	sfq66@163.com

	3
	机电一体化技术
	张莉
	副教授
	13813380372

025-86496539
	zhanglijstvu@126.com

	4
	行政管理
	汪洋
	讲师
	13770929619

025-86265595
	wangyangnanjing@126.com

	5
	建筑工程管理
	夏光辉
	讲师
	15358159230

025-86265513
	xiagh@jstvu.edu.cn

附件二：

课程主持教师联系表
	专  业
	课 程 名 称
	学分
	课程类别
	考试单位
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	各专业
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论
	2
	公共基础课
	江苏开大
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	各专业
	计算机应用基础
	3
	公共基础课
	江苏开大
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xuleping999@yahoo.com.cn

	各专业
	大学英语（A）
	3
	公共基础课
	江苏开大
	徐德培
	副教授
	025-83774809

18751866095
	xudp@jstvu.edu.cn

	各专业
	学习指南
	2
	公共基础课
	江苏开大
	尔宝库
	助理研究员/工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	各专业
	实用法律基础
	2
	素质培养课
	江苏开大
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	各专业
	社交礼仪
	2
	素质培养课
	江苏开大
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	各专业
	网络学习工具及应用
	2
	素质培养课
	江苏开大
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	各专业
	影视鉴赏
	2
	素质培养课
	江苏开大
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	各专业
	     金融基础知识
	2
	素质培养课
	江苏开大
	杨晓焱
	讲师
	025-86265344

13062588820
	Yxy8@163.com

	工商企业管理
	西方经济学
	4
	专业基础课
	江苏开大
	张光灿
	教授
	025-86265344
13611515927
	zhguangcan@263.net

	工商企业管理
	会计基础
	4
	专业基础课
	江苏开大
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

	工商企业管理
	管理学基础
	4
	专业基础课
	江苏开大
	纪河
	研究员
	025-86268541

13951813813
	jihe@jstvu.edu.cn

	工商企业管理
	经济法基础
	4
	职业证书课
	江苏开大
	朱垭梁
	讲师
	13851570263
	sainazhuyl@163.com

	工商企业管理
	人力资源管理
	4
	专业核心课
	江苏开大
	田舒
	高级讲师
	13770603901
	908332483@qq.com

	工商企业管理
	营销与策划
	4
	专业方向课
	江苏开大
	朱长春
	讲师
	13451909920
	Zcc888@126.com

	工商企业管理
	物流管理
	4
	专业方向课
	江苏开大
	刘红良
	讲师
	13605169043
	Jstvu_liuhl@126.com

	工商企业管理
	电子商务
	4
	专业方向课
	江苏开大
	刘红良
	讲师
	13605169043
	Jstvu_liuhl@126.com

	工商企业管理
	国际贸易理论与实务
	4
	专业方向课
	江苏开大
	杨晓焱
	讲师
	025-86265344

13062588820
	Yxy8@163.com

	工商企业管理
	财务管理
	4
	专业核心课
	江苏开大
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

	工商企业管理
	个人与团队管理
	4
	专业方向课
	江苏开大
	田舒
	高级讲师
	13770603901
	908332483@qq.com

	工商企业管理
	中小企业管理
	4
	专业核心课
	江苏开大
	夏卫红
	副教授
	025-86265344

15951800093
	Weihong34xia@163.com

	会计
	会计基础
	4
	专业基础课
	江苏开大
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

	会计
	西方经济学
	4
	专业基础课
	江苏开大
	张光灿
	教授
	025-86265344
13611515927
	zhguangcan@263.net

	会计
	管理学基础
	4
	专业基础课
	江苏开大
	纪河
	研究员
	025-86268541

13951813813
	jihe@jstvu.edu.cn

	会计
	财经法规与会计职业道德
	3
	专业核心课
	江苏开大
	朱明明
	讲师
	13770759992
	njzmm@163.com

	会计
	经济法基础
	4
	职业证书课
	江苏开大
	朱垭梁
	讲师
	13851570263
	sainazhuyl@live.cn

	会计
	初级会计实务
	4
	职业证书课
	江苏开大
	杨彩萍
	副教授
	13851814017
	Ping.8989@163.com

	会计
	成本会计
	4
	专业核心课
	江苏开大
	王志强
	讲师
	025-86265344

13952004997
	wangzhiqiang@jstvu.edu.cn

	会计
	财务管理
	4
	专业核心课
	江苏开大
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

	会计
	中级会计实务（上、下）
	6
	专业核心课
	江苏开大
	巩利芳
	讲师
	13770568086
	glfpc@163.com

	会计
	秘书实务
	4
	专业方向课
	江苏开大
	徐四海
	副教授
	025-86224228

15358159370
	xush@jstvu.edu.cn

	机电一体化技术
	机械制图
	3
	专业基础课
	江苏开大
	陈为
	教授
	13813977935
	chenwei@jstvu.edu.cn

	机电一体化技术
	计算机绘图
	3
	专业核心课
	江苏开大
	郦银花
	副教授
	13770912716
	913675472@qq.com

	机电一体化技术
	电工电子技术
	3
	专业基础课
	江苏开大
	钱  琦
	副教授
	13851537896
	qianqi@jstvu.edu.cn

	机电一体化技术
	机械设计基础
	3
	专业核心课
	江苏开大
	林小宁
	副教授
	13851716518
	linhsiaon@126.com

	机电一体化技术
	机械制造基础
	3
	专业核心课
	江苏开大
	张  莉
	副教授
	13813380372
	zhanglijstvu@126.com

	机电一体化技术
	检测技术
	3
	专业核心课
	江苏开大
	蒋琦娟
	讲师
	13951632468
	1350991776@qq.com

	机电一体化技术
	单片机应用技术
	3
	专业方向课
	江苏开大
	顾  筠
	副教授
	13913954390
	gujun_nj@126.com

	行政管理
	行政管理学
	4
	专业基础课
	江苏开大
	汪洋
	讲师
	13770929619
	wangyangnanjing@126.com

	行政管理
	政治学基础
	4
	专业基础课
	江苏开大
	盛一平
	副教授
	15358159982
	shyp008@126.com

	行政管理
	现代管理理论与实务
	4
	专业基础课
	江苏开大
	汪洋
	讲师
	13770929619
	wangyangnanjing@126.com

	行政管理
	社会调查方法
	4
	专业核心课
	江苏开大
	陆洋
	副教授
	15358159353
	81354440@qq.com

	行政管理
	现代城市社区建设概论
	3
	专业方向课
	江苏开大
	姜必初
	助教
	15862780716
	Jiangbichu999@163.com

	行政管理
	办公室事务管理
	4
	专业方向课
	江苏开大
	杨丽
	讲师
	15358159801
	Whysx521@163.com

	建筑工程管理
	工程制图基础
	3
	专业基础课
	江苏开大
	刘红梅
	讲师
	13057680850
	bingshangbalei@yahoo.com.cn

	建筑工程管理
	建筑构造
	3
	专业基础课
	江苏开大
	卢泓
	副研究员
	13814055771
	23606171@qq.com

	建筑工程管理
	建筑力学
	3
	专业基础课
	江苏开大
	吴国平
	副教授
	13951994200
	wugp@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建筑测量
	3
	专业基础课
	江苏开大
	张晓东
	讲师
	15358159728
	zhangxd@@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建筑材料
	3
	专业核心课
	江苏开大
	薛必芳
	讲师
	13951921546
	xuebf@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	地基基础
	3
	专业核心课
	江苏开大
	周  昕
	讲师
	13770546270
	zhouxin@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建筑结构
	4
	专业核心课
	江苏开大
	许兰兰
	副教授
	13913904327
	xull@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建筑施工技术
	4
	专业核心课
	江苏开大
	许士斌
	高工
	13851716672
	xusb@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	工程造价基础知识
	3
	专业核心课
	江苏开大
	陈文海
	副教授
	13505171897
	chenwh@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建设工程施工管理
	4
	专业核心课
	江苏开大
	嵇晓雷
	讲师
	13913836347
	jixl@jstvu.edu.cn

	建筑工程管理
	建设工程经济
	3
	专业方向课
	江苏开大
	徐  芬
	讲师
	13851658975
	394391555@qq.com

PAGE
1